ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
PORTARIA Nº. 150/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
Constitucionais e das que lhe confere a Lei Orgânica do
Município.

R E S O L V E:

Artigo 1º - EXONERAR, a Senhora LANA SUZY DE PAIVA,
CPF n° 093.053.914-19, do cargo em comissão de
Coordenadora da Atenção Básica, Símbolo CC-2, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento de Riacho da
Cruz/RN.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE - CUMPRA – SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Riacho da Cruz-RN, em 30
de dezembro de 2022.

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Caroline Rego

Código Identificador:7FE3FA22

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/12/2022. Edição 2939
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

09/01/2025, 12:35 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7FE3FA22/03AFcWeA7QTqIcEhx326ufLGSv5XV3gcvLRbnA9dp2MxkyDKWrDUJmRAXfx9PYDyoq3_TJ3CCPNcOm6q0NdMvb4O9mvmUZ6g0FcXhIcO3jjAf_8r-J6… 1/1